UBND TỈNH TÂY NINH				CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ TƯ PHÁP			                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC BÁN ĐẤUGIÁ TÀI SẢN
[bookmark: _GoBack]VÀ DANH SÁCH ĐẤU GIÁ VIÊN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TÂY NINH
(Được cập nhật đến hết tháng 01 năm 2019)

	Số
TT
	Tên
Tổ chức Bán đấu gái tài sản
	Địa chỉ trụ sở
	Đấu giá viên
	Số điện thoại cá nhân/ cơ quan đại diện
	Ghi chú

	01
	Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Tây Ninh
	Số 82, đường Trần Hưng Đạo, khu phố 3, phương 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh
	1. Nguyễn Thị Lý - Phó Giám đốc
2. Nguyễn Thị Bích Trang
3. Nguyễn Thụy Như
	    ĐT: 0276.3813218

	02

Công ty TNHH Đấu giá Khải Hưng
	Số 09, tỉnh
lộ 6, ấp Hòa Phú, xã An Hòa, huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.
	 Tô Thị Thủy Triều - Giám đốc
	DĐ: 0918512643

	03
	Công ty đấu giá hợp danh Long Hoa
	Số 90 (Số cũ 95/2)
đường Xuân Hồng, khu phố 2, thị trấn Hoà Thành, huyện
Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh
	1. Nguyễn Văn Bé Qúi – Giám đốc
2. Nguyễn Anh Tuấn
	DĐ: 0918454617
	Tạm ngưng hoạt động từ ngày 28/12/2018 – 28/12/2019

	04
	Công ty đấu giá hợp danh Thanh Lam
	Số 106A, đường Nguyễn Thái Học, khu phố 4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
	Hồ Văn Cước –Giám đốc

	DĐ: 0984 903 782

	05
	Công ty TNHH thương mại và dịch vụ tổng hợp Đông Việt
	Số 99, đường Nguyễn Trãi, phường 4, thị xã Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
	Tống Thị Thanh Trúc – Giám đốc
	DĐ: 0949170777

	06
	Công ty cổ phần Sông Bé – Chi nhánh Tây Ninh
	Số 308, đường Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
	1. Trần Thị Nở - Giám đốc
2. Trần Tấn Tư
	DĐ: 0903886642

	07
	Chi nhánh Công ty cổ phần đấu giá Nam Giang tại Tây Ninh
	63/1A, ấp Long Chí, xã Long Thành Trung, huyện Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh.
	1. Nguyễn Thị Hoàng Phượng
2. Nguyễn Văn Sĩ
	DĐ: 0903740479
	Tạm ngưng hoạt động từ ngày 09/8/2018

	08
	Chi nhánh 1 Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ đấu giá Thanh Nam
	Số 106, đường Nguyễn Thái Học, khu phố 4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
	Nguyễn Thành Trung – Giám đốc

	DĐ: 0966607744

Nơi nhận: 							               Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2019
· Cục Bổ trợ tư pháp;								         KT. GIÁM ĐỐC
· Cục Công tác phía Nam;       							         PHÓ GIÁM ĐỐC
· VP (đăng Cổng thông tin điện tử Sở);
· Lưu: BTTP.